90

100

110

fit occupatus in re militari. l. si. et ibi bar. C. de resti mil.  
**Militia pedestris** dicitur militia bal. l. i. a caligato. C. de nup.  
 constat ex mille passibus. l. mil.  
**Illarium** constat ex mille passibus. l. mil.  
 le passus de verbo. sig. l. itinere  
 et ibi Bart. eo. ti. no. in. l. i. si quis caut. vbi alexan.  
 dicit post Pau. de cast. hodie consuetudinem in spi  
 ci et per Inno. in. c. non nulli de rescrip. nisi quando iudex taxat  
 vicias q; intelligitur fm ius. d. l. i.

**Ine dicuntur** quando mors non in  
 stat secus i metu. mor  
 tis dicitur Bart. in. l. si donationis. C. qd me. ca.

**Ine faciunt** presumi mandatu; bal. in. l. i. C. de f. su. et oi  
 no per alex. in. l. i. C. de his qui. vt indig.

**Ine ante mandatum** receptum faciunt presumi minate;   
 mandatu; fuisse alias oio factu; Bal. in. l. i. iii. col. C. de f.  
 fu. vbi dicit tunc mandante non teneri.

**Ine illate** vgon per viru; ante testametu; an viciet testa  
 mentu; postea factu; Bal. q; sic in. l. i. penul. col. i. C. si quis ali.  
 te. probi. et Bart. in. l. si. ff. eo. titu.

**Ine secato delicto** comminato faciunt indicu; p; minan  
 tem ex qualitate persone minantis Sal. post cy. in. l. i. C. si qd  
 impera. maledi quod est veru; fm ang. ibi si minans confucuit mi  
 nas suas executioni mandare vide in spe. de presump. §. ii. v. sed  
 pone q; minatur Bal. in. l. metuz. C. qd me. ca.

**Ine inducunt** iustuz metu si fiant a tyranno vel homine  
 pestilencioso. bar. i. l. iii. ff. ex qui. ca. maio. vel a psona verisimil timē  
 da glo. et bar. ibidē vel a psona potente et consueta malefacere non  
 si sit solita multa dicere et pauca facere nec si sit elufor cuius mine  
 non sunt timende. Bar. in. d. l. metuz quod me. ca.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

**Ine an sint** iustus metus ad petēdu; cautionē d; nō offē  
 dēdo no. in. l. decernim; et ibi doc. C. de epa. audi. bal. ang. et pe.  
 de fu. in. l. sed et si susceperit. §. i. ff. de iudi. et in. l. allicitas. §. ne po  
 tenciores p; guil. et Bar. de offi. pfi. et in. l. famosi ad leg. iul. ma  
 rie. gl. et doc. i. l. metuz. C. qd me. ca. et in. l. i. C. si qd impera. maledi.  
 et bar. et q; nō in. l. hoc autē. ff. si cui plus q; per. l. fal. et ange. are. in  
 trac. maleficiozum. v. verba iniuriola.

liter puniatur in spe. de executor ver. sed queritur  
**Insterium** serui q; dicitur glo. i. l. mater. C. d; usufruct.  
**Inster iudicis** dicitur emptor bal. l. i. si tuus. C. d; op. lib. itez  
**Inster nudus** qd dicitur glo. et Bart. in. l. si quis titio  
 decē et in. l. quisquis et in. l. lutiua. §. a te. de lega. ii. Bar. i. l. pecu  
 nie de ali. le. et Bald. in. l. i. §. in primo de cad. tol.  
**Inster nudus** non sentit cōmoduz. l. lutiua. §. a te. d. le.  
 ij. l. mulier et ibi bar. ff. de vof. inter virum et vxo.  
**Inster fratrum** minoruz et custos dicuntur plati card.  
 in de. i. x. q. de elec.  
**Insterium nudum** non potest cōmitti alteri Card. in  
 de. i. iij. q. de off. deleg.  
**Insterium. i. officium** et contra no. Card. in demē. bu  
 dum. §. ac deinde de sepul.  
**Instri ecclesie** beneficiati tenēt ad horas. canonicas de.  
 i. et ibi glo. et car. de cele. missa.  
**Instri electio** fit per fratres in. c. puinciali sine collatiōe  
 zeli et meritoz et confirmari debet de. exim. §. demū et ibi card. de  
 ver. sig. vbi dicit vtz et dicitē vna de trib; pti; et qñ fiat per  
 alios q; p capitulū puinciale i. d. de. §. verum et ibi Card. vbi et  
 de electione ministri in vltimarimis.  
**Inster puincie** supplet mortuo vicario ordinis vsq; ad  
 tempus capituli vide in de. exim. §. pe. et ibi car. d. v. sig.  
**Inster presumitur** qui stipulatur pro alio. l. cum quis. §.  
 nuptura de lega. ij.

**Inoz** numerus inest maiozi. l. i. §. ex cōtrario  
 d. v. ob. et infra. v. nūerus v. vi.  
**Inoz dicitur** mediu; inter nūmum et paru;   
 l. q. lāc et ibi Barto. de au. et ar. le.

**Inoz gaudet** privilegijs furiosi gl. no. in. l. ii. C. d; cura. fu.  
**Inoz habens** curatozem egparat pdigo Bar. in. l. si cu  
 ratozem habēs. C. de resti. in integ.  
**Inoz et pdigus** habēs curatozē intelligit habere vt mi  
 nor non vt pdigus Bar. in. d. l. si curatozem  
**Inoz equiparat** pupillo in actibus vventiu; nō i actib;  
 momentuz Bar. in. d. l. si curatozem.  
**Inoz negās** se monachuz interz habet p libero et idiget  
 curatoze bal. in addi. spe. de sta. mo. v. minor negans.  
**Inoz an et quomodo** ratificet glo. et Bald. in. l. manci  
 pia. C. de re. al. non al.  
**Inoz cohabitans** euz vxore an presumatur consumasse  
 matrimoniu; Pau. de ca. q. si. cclxx.  
**Inozis fauore** actio ex testamēto stricti iuris assumit na  
 turaz bonchidei. l. in minorum. C. in qui. ca. in inte. rest. non est  
 necessa. Item q; mora committatur contra suum debitozem etiā  
 non interpellatum glo. in. instit. de act. §. Item mixta secunduz  
 Lodo. in fin. ver. fauore et.  
**Inoz cōprehenditur** a statuto generali. l. si sine. §. lutiua  
 de adm. tu. c. q; stitutus de rest. in integru; et alex. q. i. xvi. iij. p  
 te. cy. in. l. ii. C. que sit long. q; sue. car. in de. i. in. op. de resti. i. iteg.  
 Bar. et Bald. in. l. si in q. ca. in iteg. rest. nō est necess. et bar. in. l.  
 q; stat. C. nisi sit penale. c. ii. de delict. pue. dum d; de iure cōi nō  
 sit penale vt ibi fz Lodo. i. ver. minor. et ver. d; in. c. ac. Bal. et z  
 l. si ex cā. §. si icōmissum. ff. de minorz vbi minorz extrahenti gra  
 nū p gabellam succurrit quez et vide i addi. spe. de rest. in iteg.  
 v. si. sed qd si statutu; bar. c. po. i. l. mulieris i si. pūc. ff. de vbo. sig.  
 Itē vtz et si p statutu; mandet fieri pmissuz Barto. confi  
 statutu; de pmissio et infra statutu; de pmissio in statutis de  
 iudicij; v. si. circa pūcipū bal. in. l. si. circa mediū ver. et ideo  
 facit ad questionē. C. de in integ. rest. et lodo. pon. i. l. i. x. colum.  
 ff. de arbi. Item verum etiā in statuto de gabellis quia ligat mi  
 nozes. fm Bar. in. l. imperatores i. §. i. si. ff. de publica. et in. l. ii.  
 C. de fund. pmo. l. xi. et per Bal. in. l. penul. C. de ifamib; du;   
 dicit qd statutu; senties de maiozib; nō ligat minozes Itē verū  
 et in statuto q; nō repudiās infra mēsem habeatur pro adēunte  
 pau. de ca. in. l. pupillorū. C. de repu. here. Itē an a statuto d; pre  
 scriptione. bal. in. l. si mater. C. ne de statu defun. ad. fi. vesting. et  
 j; pscriptio p quos vers. l. vi. et l. viij. cum duobus sequentibus  
 et quod per car. vbi. d.